[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                    温师函〔2020〕132号

关于举办温州市小学语文学科骨干教师“素养提升”项目第4次集训活动的通知
各有关学校：

为实施教育人才梯队培养，适应全面深化课程改革的需要，落实立德树人根本任务，为我市教育打造一支师德高尚、专业素养优良、发展潜能强劲的学科骨干教师队伍。根据市教育局《关于下达2020年温州市教师教育院教师培训项目的通知》（温教办师函〔2020〕4号），决定举办温州市小学语文学科骨干教师“素养提升”项目第4次培训活动。现将有关事项通知如下:

一、参加对象

温州市小学语文学科骨干教师“素养提升”项目学员（名单见附件）。

二、培训内容

本次培训内容为“阅读策略与可见思维”的课例研讨。

[image: image2.jpg]

三、培训安排

本次集训时间为2020年11月30日，为期一天；11月30日（周一）8:40前报到，9:00准时上课。本次活动地点：温州市马鞍池小学（温州市区山前街157号）。

联系人：何必钻，联系电话：0577-88132970

四、培训经费

培训费（含食宿费）由市教师教育院培训经费统一拨付，交通费回学员所在单位报销。

请各学员安排好工作，按时参加培训,并做好健康防护工作。

附件：温州市小学语文学科骨干教师“素养提升”项目学员名单
温州市教师教育院

2020年11月25日

附件：
温州市小学语文学科骨干教师“素养提升”项目学员名单

谢静静
温州市特殊教育学校

汪  敏
北大新世纪温州附属学校

林方燕
温州市实验小学

闫  琳
温州市实验小学

林日红
温州市籀园小学

胡益娟
温州市绣山小学

潘红艳
温州市城南小学

许少达
温州市瓦市小学

许小敏
温州市百里路小学

姚小亮
温州市丁字桥巷小学

杨圆圆
温州市营楼小学

赵银丽
温州道尔顿小学

周微微
龙湾区第一小学

林强强
龙湾区永兴第一小学

林银环
龙湾区永中第一小学

陈迎春
温州育英国际实验学校

黄建跃
瓯海区实验小学前汇校区

黄美丽
瓯海区南瓯实验小学

曾燕辉
洞头区实验小学

杨小亮
温州市洞头区城关第一小学

黄晓鸥
乐清市知临寄宿学校

倪晓丹 乐清市实验小学

侯秀娜
乐清市丹霞路小学

孔冬倩
乐清市白石小学

赵乐爱
乐清市柳市镇第三小学

胡雅丽
乐清市柳市镇第四小学

吴小华
乐清虹桥镇第九小学

俞婷婷
乐清市芙蓉镇第二小学

颜丽丽
瑞安陶山镇荆谷学校

戴菲菲
瑞安市塘下镇鲍田中心小学

张志婧
瑞安市湖岭镇中心小学

林爱仙
瑞安市飞云第二小学

邹晓丹
瑞安市仙降第二小学

金  燕
瑞安市汀田中心小学

项宝国
瑞安市万松实验小学

林微微
永嘉县外国语实验小学

胡  丹
瓯北镇第一小学

林  佩
瓯北镇中心小学

盛秀燕
永嘉县上塘城北小学

黄菲月
永嘉县桥头镇中心小学

王跃雪
永嘉县黄田小学

刘  宏
文成县实验小学

徐  宁
文成县第二实验小学

陈飞飞
文成县第三实验小学

林洁心
平阳县昆阳镇实验小学

罗凡凡
平阳县昆阳镇第一小学

杨继锋
平阳县昆阳镇第一小学

刘  希
平阳县昆阳镇第二小学

黄亲密
平阳县水头镇第一小学

施海波
平阳县水头镇第二小学

陶子慰
泰顺县实验中学小学部

沈乐乐
泰顺县第二实验小学

吴菁菁
泰顺县雅阳镇中心小学

宋婷妹
苍南县第三实验小学

宋园园
苍南县望里镇一小

余晓珍
苍南县桥墩大龙小学

刘肖春
苍南县灵溪四小

陈瑶瑶
龙港市江山小学

林银洁
龙港市湖前小学

陈赛妃
龙港市潜龙学校

郑小娜
经开区沙城第二小学

​— 4 ​—
— 3​​ —